

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Clean-Vent ApS

Vasekær 2
2730 Herlev

CVR-nr. 84 39 81 28

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15/1 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30. september 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clean-Vent ApS Vasekær 2 2730 Herlev
	CVR-nr.: 84 39 81 28
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Bjarne Tranberg, Formand Allan Grenaae Anders Pii
Direktion	Allan Grenaae
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent, ingeniør-og entreprenørvirksomhed inden for ventilation m.v. samt anden hermed forenelig virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 619.123 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.530.192 kr. pr. 30. september 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		5.706.208	6.060.451
Personaleomkostninger	1	-4.777.744	-5.022.888
Af- og nedskrivninger		-78.534	-76.474
Resultat af ordinær drift		849.930	961.089
Finansielle indtægter		2.700	10.065
Finansielle omkostninger		-56.143	-49.488
Ordinært resultat før skat		796.487	921.666
Skat af årets resultat	2	-177.364	-206.368
ÅRETS RESULTAT		619.123	715.298
Resultatdisponering:			
Overført resultat		619.123	715.298
		619.123	715.298

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	807.411	837.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.123	223.730
Materielle anlægsaktiver i alt	1.029.534	1.061.513
	<u>1.029.534</u>	<u>1.061.513</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.700	44.700
Varebeholdninger i alt	44.700	44.700
	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.944.251	1.688.669
Igangværende arbejder for fremmed regning	497.761	86.806
Udskudte skatteaktiver	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	28.523	44.269
Tilgodehavender i alt	5.470.535	1.824.744
	<u>5.470.535</u>	<u>1.824.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	198.436	89.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	198.436	89.000
	<u>198.436</u>	<u>89.000</u>
Likvide beholdninger	2.558.587	6.127.386
	<u>2.558.587</u>	<u>6.127.386</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.272.258	8.085.830
	<u>8.272.258</u>	<u>8.085.830</u>
AKTIVER I ALT	9.301.792	9.147.343
	<u>9.301.792</u>	<u>9.147.343</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.330.192	4.711.069
EGENKAPITAL I ALT		5.530.192	4.911.069
Udskudt skat		6.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		6.000	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		165.770	224.880
Anden gæld		228.000	278.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		393.770	502.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.305	324.204
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.548.016	2.519.945
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		224.880	0
Anden gæld		1.242.629	877.245
Deposita		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.371.830	3.733.394
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.765.600	4.236.274
PASSIVER I ALT		9.301.792	9.147.343
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	4.711.069	3.995.771
Tilgang	619.123	715.298
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>5.330.192</u>	<u>4.711.069</u>
Udbytte:		
Primo	0	2.000.000
Afgang	0	-2.000.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>5.530.192</u>	<u>4.911.069</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.182.495	4.400.624
Pensioner	389.718	409.180
Omkostninger til social sikring	86.606	77.721
Andre personaleomkostninger	118.925	135.363
Personaleomkostninger	4.777.744	5.022.888
Gennemsnitligt antal ansatte	8	8
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	166.364	225.368
Ændring i udskudt skat	11.000	-19.000
Skat af årets resultat	177.364	206.368
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	925.469	925.469
Kostpris, ultimo	925.469	925.469
Af- og nedskrivninger, primo	-87.686	-57.314
Afskrivninger	-30.372	-30.372
Af- og nedskrivninger, ultimo	-118.058	-87.686
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	807.411	837.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.275.553	1.216.053
Tilgang	66.555	192.740
Afgang	-186.756	-133.240
Kostpris, ultimo	1.155.352	1.275.553
Af- og nedskrivninger, primo	-1.051.823	-1.110.961
Afskrivninger	-68.162	-74.102
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	186.756	133.240
Af- og nedskrivninger, ultimo	-933.229	-1.051.823
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	222.123	223.730

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet et ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Vasekær 2, 2730 Herlev til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelsen.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgaranti på kr. 1.992.841.